CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE.

¥ | Annotata al E‘ﬁiélﬁi%‘@ generale OGGETTO:Estate Iblea 2009

‘En data 3(-07¥. Zeoy Camparﬁ:ecipaziome alla  manifestazione
N, A8 hE “Marina in fiore” da tenersi giorno 3 agosto
‘N 755 Settore X1 in piazza Duca degli Abruzzi

DATA 31/07/2009 - B

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEJ FONDI

BIL.2009 ¥ L’Nzﬁg CAP. 1656 SERV. 82 INTERV.92 IMPJ’E B /69;

i1, RA(JOMERF CAP()

d ’zé
s 5 { %\ 988

L'anno duemitanove it giorno irentuno del mese di Luglio, nell’ufficio del
Seftore X1 | la Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
gie;‘ew}zgmzzswse.



IL DIRIGENTE

Premesso che I" Amministrazione vuole organizzare la tradizionale “Fstate [hiea™

Che all’interno della suddetta manifestazione intende promuovere spettacoll di vario
genere quali cabaret, eventi culturali, spettacoli musicali, show. ecc... che POssono
trovare it gradimento def pubblico di diverse fasce d'eta:

Visto che la “Federfiori Sindacato Provinciale Federfiori di Ragusa, con nota del
24/06/20009, prot. n. 52226 ha proposto gratuitamente all’ Amministrazione Comunale
uno show di arte floreale. in piazza Duca degli Abruzzi a Marina di Ragusa, denominato
“Hasewma i flore”, in cul saranno impegnati 6 fioristi professionisti che lavoreranno sul
palco per circa 2ore realizzando: un mazzo su struttura, un lavoro a tema ed un addobbo
su modella il tutto allietato dall interpretazione di un cantante locale:

Considerato, che ['iniziativa risconira  Ia volonta dell’amministrazione. si ritiene
opportunc. aderire alla manifestazione suddetta, facendosi carico il comune delle spese
SIAE per € 297,60 ed deila fornitura straordinaria dell’ energia elettrica per € 202,31,

R,

Atteso che le spese per il paleo sono state impegnate con separatog L' O ;

Ritenute che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
at sensi dell’art. 53 ¢ 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali:

Vista attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria;

Ritenuto di dovere provvedere in merito:

DETERMINA

1) Di aderire per le fatte premesse alla realizzazione dello show di arte floreale
denominato " Masisa in fiore™. proposto dalla  “Federfiori Sindacato Provinciale
Federfiori di Ragusa, con nota del 24/06/20009, prot. n. 52226, facendosi carico il
Comune delle spese SIAFE per € 297.60 ed della fornitura straordinaria dell’ energia
elettrica per € 202,31, per una somma corﬁpiessiva di € 49991

FA

funz. 08 serv. 02 interv. 02 imp. A 344/ 09; m:*}*‘f 2GUY

Z) Impegnare la somma complessiva di € 499,91 come sopra descritto. al cap. 1656
) ,

3)  Diprovvedere al pagamento della SIAE di Ragusa, per la somma di € 297.60 tramite
assegno circolare da intestare alla stessa:



4} Diliquidare all'ENEL la somma di € Zé’% 41 (comprensivo delle tasse postali) per 1a
fornitura straordinaria  dell’energia eletirica  dietro presentazione di  idonea
documentazione fiscale intestata al’ Comune di Ragusa, rimborsando la somma

all'Economo comunale che ne ha anticipata la stessa:

F

3} Didare atto che le spese per il palco sono state impegnate con separato atio,

EJ i simimra Amministrative
na Lamillieriy

it Responsabile del Procedimento
(xei;m,, &a!s; %@;‘e Crinffrida

MDirigente
% Dr.ssy-Elide Ingallina

v

£
%
1

ek
{5

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Seg:retarza
Generale, ai seguenti settori/uffici: ITI- -




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

o f [
LA h Y N o
Ragusa SUOTF[0A

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale aitesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

)

Ragusa §§ ARG 7000

4

IL MESSO C{%TUNALE

L MESSO NP At one
v %5@5} 2 Cak Fix

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimente del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal A ARD 790 al 17

EN

£ % Een a0
Ragusa | J ABQ. 7008




A T B N
AR

o

'EDERY

R

T
e,
e

SINDACATO PROVINCIALE FEDE

Fo
s

Alla correse artenzione i

Assessorato Culiura e Spettacolo

Oyosetto: Manifestarione “Marina in Fiore”

Il Sindacato Provinciale Federfiori-Confecommercio di Ragusa intende organizzare uno
Show di arte floreale chiamato "Marina in flore™ ai fini di valorizzare artigianato provinciale ed §
prodotit del nostro territorio.

La Manifestazione, che ipotizziamo per Domenica 26 luglio o Domenica 2 Agosto. avra
come cornice Pzza Duca degli Abruzzi & Marina di Ragusa e vedra impegnati 6 fioristi
professionisti che lavoreranno sul palco per 120 minuti circa, il tutto sara allietato
dall"interpretazione di un cantante locale . Una parte della Manifestazione sara sponsorizzata dalla
Provineia di Ragusa
Programma di massima della Serata

e 1° Lavorp -Mazzo su strutiura

o 2° Lavoro-Lavoro a Tema

= 3°Lavoro-Addobbo su Modela

A codesto spettabile Assessorato chiederemme, quale sponsorizzazione:
-Palco standard, con scaletta centrale davanti allo stesso
-Service completo standard
-SIAE
-Set tavoli in plastica (non mmporta la forma)
«100 sedie per autorita ¢ pubblico.
In attesa di un cortese riscontro porgiamo cordiall saluti

Ry

i

iente Sindacato Provinciale Federfior
o /

/
V’\wﬁ

e




